
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 Ges.1 St.1 Fin. Ges.2

1 18 GEIST Alexander 100124 NÖ JNL All 25 25 24 25 25 23 147 24 171

2 15 ROSSKOPF Helmut jun. 100293 NÖ OPR All 24 25 25 24 24 25 147 22 169

3 9 ZOTTER Andreas 400145 B SJS All 23 24 23 23 22 24 139 22 161

4 2 WAIDACHER Thomas 300147 ST JSV All 23 22 22 24 25 23 139 21 160

5 22 QUITT Axel 100088 NÖ HTD All 22 22 25 23 24 23 139 21 160

6 10 JILCH Adolf 100170 NÖ SSP All 23 22 23 24 23 22 137 3 20 157

7 24 GEIST Gerald 100125 NÖ JNL All 23 24 20 23 24 23 137 2

8 53 AUMANN Pauli 100582 NÖ JHO All 21 25 22 23 22 22 135

9 43 SITH Steve 100048 NÖ OPR All 22 21 22 23 23 23 134

10 49 SAILER Anton 300179 ST SWT All 23 22 23 21 22 23 134

11 45 WALLACH Mathias 100382 NÖ HTD All 24 22 21 23 23 21 134

12 28 WEINHANDL Alfred 300182 ST JSV All 24 21 23 23 21 21 133

13 19 SCHEUCHER Werner 300356 ST JGN All 23 19 25 20 25 20 132

14 4 KAHR Gerhard 300056 ST SWT All 23 24 22 19 17 24 129

15 3 KUNZE Johannes 100208 NÖ WUS All 23 20 20 22 21 21 127

16 11 GRASSPOINTNER Alexander Georg 100131 NÖ MSV All 21 23 21 22 21 19 127

17 38 RANZ Martin 300358 ST JGN All 21 19 22 22 22 20 126

18 25 HOFINGER Markus 100718 NÖ SEB All 18 18 23 21 21 24 125

19 20 IORDANOV Toni 400248 B JMB All 19 18 22 21 22 23 125

20 6 LINHART Josef 100723 NÖ SEB All 19 23 24 21 20 18 125

21 54 GAVRILOVIC Aleksandar 100227 NÖ HTD All 20 21 21 21 24 17 124

22 29 RATH Gerald 300399 ST SWT All 20 24 23 20 18 18 123

23 31 HEINZL Hubert 400025 B JMB All 20 19 22 21 20 20 122

24 47 RADL Kevin 300120 ST SWT All 20 20 20 22 20 19 121

25 1 BRAND Marius 100613 NÖ HTD All 17 21 21 22 18 19 118

26 33 SCHNEPPS Alexander 100148 NÖ JHO All 21 20 19 18 19 18 115

27 46 PROMITZER Kevin 300079 ST SWT All 16 16 22 16 12 12 94

1 50 AUMANN Margit 100583 NÖ JHO Dam 21 21 17 22 18 24 123

2 5 ZOTTER Sylvia 400146 B SJS Dam 23 17 18 22 20 18 118

3 12 SCHEUCHER Doris 300357 ST JGN Dam 12 15 14 14 14 16 85

1 30 GRUBHOFER Jürgen 100753 NÖ HTD Jun 21 20 23 22 20 21 127

2 42 SCHNEIDER Fabian 300379 ST SWT Jun 19 20 20 21 20 21 121

3 14 HEINZL Lukas 400024 B JMB Jun 17 20 23 21 19 19 119

4 27 HAIRAS Wolfgang 100754 NÖ HTD Jun 21 20 20 17 20 17 115

5 17 GRIESSBACHER Andreas 100355 NÖ JNL Jun 19 18 20 22 19 15 113

1 13 SCHWARZ Josef 400137 B JMB Sen 24 25 25 23 22 23 142

2 32 KAMMERBERGER Leopold 100173 NÖ HTD Sen 23 23 24 23 25 23 141

3 41 FRITZ Hermann 100117 NÖ JHO Sen 24 23 21 23 23 23 137

4 21 SPRINZL Otmar 100340 NÖ JNL Sen 24 25 22 22 24 19 136

5 16 PELZMANN Hans-Peter 300178 ST JVO Sen 23 22 23 23 21 22 134

6 51 HACKL Franz 300210 ST JSV Sen 22 21 21 20 22 25 131

7 44 KRAINER Leopold 300068 ST SWT Sen 19 23 23 19 24 22 130

8 40 HERZOG Werner 300046 ST JSV Sen 21 20 23 19 23 23 129

9 37 HOLZER Josef 100029 NÖ HTD Sen 19 21 19 20 22 18 119

10 7 TSCHIRK Herbert 400258 B JMB Sen 21 15 20 21 21 20 118

11 8 ELIASEK Leopold 100092 NÖ WUS Sen 15 23 18 16 22 22 116

1 26 FRÖSTL Karl 800048 W DJK Sen2 21 24 19 21 23 25 133

2 39 BRAUCHART Felix 300212 ST SWT Sen2 25 23 18 18 20 24 128

3 35 SCHWAIGER Josef 300121 ST SWT Sen2 21 23 20 22 23 18 127

4 34 KÖRRER Franz 400126 B JMB Sen2 21 20 18 20 22 19 120

5 23 PETRASCH Wolfgang 100260 NÖ JNL Sen2 15 15 17 18 15 13 93

6 52 MUSIL Richard 100247 NÖ OPR Sen2 16 20 19 22 77

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

Jagd- und Sportschützenverein Mattersburg; erwin@fischak.at; ZVR: 461138147

Schiessleiter :  Josef Schwarz                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, L. Krainer, M. Wallach

Richter           :  M. Enterlein, K. Harms

Wetter 1.Tag:   14 - 25°C, heiter, Wind 25 km/h                Wetter 2.Tag:   16 - 21°C, wolkig

Österreichische Meisterschaft

ASF Trap - AOT (AFO)

am  09. und 10. September 2017 in Mattersburg

ALLGEMEINE KLASSE

DAMENKLASSE

JUNIORENKLASSE

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II



Name Sum.

GEIST Alexander 25 25 24 25 25 23 147

KAMMERBERGER Leopold 23 23 24 23 25 23 141

ROSSKOPF Helmut jun. 24 25 25 24 24 25 147

JILCH Adolf 23 22 23 24 23 22 137

QUITT Axel 22 22 25 23 24 23 139

WALLACH Mathias 24 22 21 23 23 21 134

AUMANN Pauli 21 25 22 23 22 22 135

FRITZ Hermann 24 23 21 23 23 23 137

SPRINZL Otmar 24 25 22 22 24 19 136

IORDANOV Toni 19 18 22 21 22 23 125

SCHWARZ Josef 24 25 25 23 22 23 142

ZOTTER Andreas 23 24 23 23 22 24 139

PELZMANN Hans-Peter 23 22 23 23 21 22 134

WAIDACHER Thomas 23 22 22 24 25 23 139

WEINHANDL Alfred 24 21 23 23 21 21 133

HACKL Franz 22 21 21 20 22 25 131

HERZOG Werner 21 20 23 19 23 23 129

SAILER Anton 23 22 23 21 22 23 134

GRUBHOFER Jürgen 21 20 23 22 20 21 127

KUNZE Johannes 23 20 20 22 21 21 127

SITH Steve 22 21 22 23 23 23 134

KAHR Gerhard 23 24 22 19 17 24 129

RANZ Martin 21 19 22 22 22 20 126

SCHEUCHER Werner 23 19 25 20 25 20 132

BRAUCHART Felix 25 23 18 18 20 24 128

KRAINER Leopold 19 23 23 19 24 22 130

SCHWAIGER Josef 21 23 20 22 23 18 127

HEINZL Hubert 20 19 22 21 20 20 122

HEINZL Lukas 17 20 23 21 19 19 119

KÖRRER Franz 21 20 18 20 22 19 120

ELIASEK Leopold 15 23 18 16 22 22 116

GRIESSBACHER Andreas 19 18 20 22 19 15 113

HOLZER Josef 19 21 19 20 22 18 119

PROMITZER Kevin 16 16 22 16 12 12 94

RATH Gerald 20 24 23 20 18 18 123

SCHNEIDER Fabian 19 20 20 21 20 21 121

Österreichische Meisterschaft

ASF Trap - AOT (AFO)

am  09. und 10. September 2017 in Mattersburg

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Niederösterreich  435  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Niederösterreich 2  410  Gesamt

 3. Rang   Niederösterreich 3  408  Gesamt

 4. Rang   Burgenland  406  Gesamt

 5. Rang   Steiermark  406  Gesamt

 6. Rang   Steiermark 2  394  Gesamt

 7. Rang   Niederösterreich 4  388  Gesamt

 8. Rang   Steiermark 4  387  Gesamt

 12. Rang   Steiermark 5  338  Gesamt

 9. Rang   Steiermark 3  385  Gesamt

 10. Rang   Burgenland 2  361  Gesamt

 11. Rang   Niederösterreich 5  348  Gesamt

 


